
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.33.2020 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia stypendium Burmistrza Rzepina 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.U.           
z 2020 r. poz. 713), § 2 ust. 1, § 4 ust. 3 i § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXI/50/2008 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie Regulaminu zasad udzielania stypendium Burmistrza Rzepina 
za szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce oraz w dziedzinie kultury, sztuki i sportu zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Udzielam stypendium Burmistrza Rzepina za szczególne osiągnięcia w nauce oraz w dziedzinie 
kultury, sztuki i sportu niżej wymienionym uczniom: 

1) Lesławowi Józefowiczowi uczniowi Liceum Ogólnokształcącego w Rzepinie w kwocie 1.000 zł, 

2) Janowi Sadowskiemu uczniowi Liceum Ogólnokształcącego w Rzepinie w kwocie 1.000 zł, 

3) Kindze Stolarek uczennicy Liceum Ogólnokształcącego w Rzepinie w kwocie 1.000 zł, 

4) Natalii Mrawczak uczennicy Liceum Ogólnokształcącego w Rzepinie w kwocie 1.000 zł, 

5) Wiktorii Kupczak uczennicy Liceum Ogólnokształcącego w Rzepinie w kwocie 1.000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 528DB0DF-3751-42F3-87AA-AD5F8D505B41. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z regulaminem określającym zasady przyznawania stypendium Burmistrza za szczególne
osiągnięcia w nauce, kulturze, sztuce i sporcie, Burmistrz może przyznać jednorazowe stypendium uczniom
szkół prowadzonych przez Gminę. Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie wystąpiła z wnioskiem o przyznanie
stypendium wyróżniającym się uczniom 3-j klasy Liceum Ogólnokształcącego. Przyznanie stypendium
promuje najbardziej aktywnych uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Rzepin.

Id: 528DB0DF-3751-42F3-87AA-AD5F8D505B41. Podpisany Strona 1




